
3.1.3.

В абсолютном 
выражении, млн. 

кВт*ч
188,884

ВН (110 кВ и выше) 0,580

СН-1 (35 кВ) 0,000

СН-2 (6-10 кВ) 84,676

НН (0,4 кВ и ниже) 103,628

14,106
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https://voel.ru/potrebitelyam/peredacha-elektricheskoy-energii/zatraty-na-oplatu-poter/

В относительном выражении 
(относительно отпуска электроэнергии 

в сеть), %

Фактические потери электроэнергии в 
сетях 

ОАО "Волгоградоблэлектро"

Сведения о размере фактических потерь, оплачиваемыми ПАО "Волгоградоблэлектро" при 
осуществлении расчетов за электрическую энергию в 2017 г. по уровням напряжения:

Всего, в т.ч.:

7,739

6,324

0

0,043






