Сведения о размере фактических потерь, оплачиваемыми ПАО "Волгоградоблэлектро" при осуществлении расчетов за электрическую энергию в 2017 г. по уровням напряжения:

Фактические потери электроэнергии в	В абсолютном	В относительном выражении	
сетях	выражении, млн.	(относительно отпуска электроэнергии	
ОАО "Волгоградоблэлектро"	кВт*ч	в сеть), %	
Всего, в т.ч.:	188,884	14,106	
ВН (110 кВ и выше)	0,580	0,043	
СН-1 (35 кВ)	0,000	0	
СН-2 (6-10 кВ)	84,676	6,324	
HH (0,4 кВ и ниже)	103,628	7,739	

Опубликовано на сайте ПАО "ВОЭ" 26.02.2018, адрес ссылки: https://voel.ru/potrebitelyam/peredacha-elektricheskoy-energii/zatraty-na-oplatu-poter/